
 

 

        Veiklos planas                                                               TVIRTINU: 

         Silvija Sipavičienė 

                                           2024m. balandžio mėn. 
 

Diena Valanda Priemonė 
Koordinuoja 
(dalyvauja) 

Vieta 

Balandžio 1 d.  – Šv. Velykų antroji diena. 

03.08-
05.10 

 

Tarptautinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų projektas 
„Spalvomis kvepiančios pavasario gėlės“, 
grupėse: „Lietutis“, „Spindulys“, 
„Vaivorykštė“, „Žvaigždelė“, „Vėjūnė“. 

Mokytojai 
Virtuali 
knyga 

03.18-
04.04 

 

Respublikinė ikimokyklinių, 
priešmokyklinių ir pradinio ugdymo 
ugdytinių virtuali skaitmeninių piešinių 
paroda „Rieda daug margų margučių...“, 
grupėje „Vaivorykštė“. 

A. Utkaitė 
L. Blandienė 

Virtuali 
aplinka 
Facebook 

2  

Renginiai grupėse, skirti  Pasaulinei 
autizmo supratimo dienai. 
http://uzsaugialietuva.lt/gerieji-
pavyzdziai/pasaulines-autizmo-supratimo-
dienos-minejimas-balandzio-2-diena-424 

Švietimo 
pagalbos 
specialistai 
Mokytojai 

Grupės 

2-30  
Bendradarbiavimas tarp ankstyvojo 
amžiaus grupių „Lietutis“, „Spindulys“, 
„Žvaigždelė“, projektas „Pavasario spalvos“. 

 Mokytojai Grupės 

2-30  
Respublikinis ikimokyklinių įstaigų, 
pradinių mokyklų projektas „Žaidžiame 
meną“, grupėse: „Lietutis“, „Spindulys“. 

 Mokytojai 
Virtuali 
aplinka 
Facebook 

2-26 
  11.00
  

Rengiami įstaigos veiklą reglamentuojantys 
dokumentai: 2023 metų Veiklos plano 
ataskaita. 

Darbo grupė
  

Metodinis 

2-30  
Respublikinis ikimokyklinių įstaigų, 
pradinių mokyklų projektas „Žaidžiame 
meną“. 

J. Tėvelytė                 
V. Kleveckienė 
A. Baronaitienė 

Facebook 
„Žaidžiame 
meną“  

3   15.00 
Prof. habil. Dr. V. Targamadzės inicijuotas 
forumas „Mokyklos kultūra: ignoruoti ar 
kurti“. 

Pageidaujantys Nuotolinis 

8-12 
10.30-
12.00 

  Respublikinis LTMŽ festivalis įstaigoje. G. Mažeika 
Kiemo 
teritorija 

    5 10.30 
Vaikų-tėvų-pedagogų bendruomenės 
renginys „Mažosios vaikų Velykėlės“. 

J. Šyvokienė 
A. Žvirblienė 
L. Neverauskienė 

Kiemo 
teritorija 

04.08 -
06.30 

 
Tarptautinis švietimo įstaigų emocinės 
raiškos ir jausmų projektas „Po savo 
sparneliu tave priglausti galiu”. 

K. Bubelienė 
Edukacinės 
erdvės 

   10 13.00 
Darbo grupės pasitarimas dėl įstaigos 
teritorijoje edukacinių erdvių atnaujinimo 
bei skaitmeninių, tyrinėjimo erdvių 

J. Tėvelytė 
A. Žvirblienė 
L. Motiejūnienė 

Salė/kiemo 
teritorija 

http://uzsaugialietuva.lt/gerieji-pavyzdziai/pasaulines-autizmo-supratimo-dienos-minejimas-balandzio-2-diena-424
http://uzsaugialietuva.lt/gerieji-pavyzdziai/pasaulines-autizmo-supratimo-dienos-minejimas-balandzio-2-diena-424
http://uzsaugialietuva.lt/gerieji-pavyzdziai/pasaulines-autizmo-supratimo-dienos-minejimas-balandzio-2-diena-424


 

 

kūrimo. V. Kleveckienė 
I. Jurevičius 
R. Kybartas 

11 17.30 
Praktinis seminaras tėvams, apie pozityvų 
bendravimą ir bendradarbiavimą su vaiku. 

A. Leikuvienė, 
psichologė 

Salė 

12  10.00 
Tėvų savanorystė grupėje „Mėnesėlis“, 
veterinarijos gyd. profesijos pristatymas. 
Veda tėtis L. Skinulis. 

D.Dambrauskienė Grupė 

15-19 16.30 
Tėvų susirinkimai, dėl darbo vasarą, vaikų 
2023-2024 m. m. pasiekimų ir pažangos 
(pagal atskirą planą). 

 S. Sipavičienė 
 R. Ratkevičienė 

Grupės 

16 9.30 

PU grupės „Mėnesėlis“  išvyka į Kauno 
Tado Ivanausko zoologijos muziejų, 
edukacinis užsiėmimas „Namai namučiai 
gamtoje“. 

D.Dambrauskienė 
E. Baltrušaitytė 

 

Kauno Tado 
Ivanausko 
zoologijos 
muziejus 

16 17.00 
Tėvų susirinkimas, PU grupėje „Mėnesėlis“. 
Programos „Zipio draugai“ baigiamasis 
užsėmimas, atvira veikla grupės tėvams. 

D. Dambrauskienė 
E. Baltrušaitytė 

Grupė. 

17  10.00  
Tėvų savanorystė edukacinis rytmetis 
grupėje „Mėnesėlis“ „Girių gyventojai“, 
veda mama E. Butėnienė 

D.Dambrauskienė Grupė 

03.18 -
04.14 

 

Respublikinė ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių 
darbų paroda „Pavasario gėlės“ grupėse: 
„Lietutis“, „Spindulys“, „Vaivorykštė“, 
„Žvaigždelė“, „Vėjūnė“. 

  Mokytojai 
Virtuali 
aplinka 
Facebook 

03.18-
04.26 

 

Tarptautinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų, mokytojų 
STEAM kūrybinis projektas „Lai skamba 
taikos varpelis!/Let the peace bell ring!“ 
grupėse: „Lietutis“, „Spindulys“. 

 Mokytojai 
Virtuali 
aplinka 
Facebook 

03.21-
04.21  

 

Respublikinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų ir 
mokytojų STEAM darbų projektas „Mano 
darželio simbolis“, skirtas Pasaulinei 
darželio dienai paminėti grupėse: 
„Lietutis“, „Spindulys“, „Vaivorykštė“. 

 Mokytojai 
Virtuali 
aplinka 
Facebook 

03.18-
04.26 

 

Respublikinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų kūrybinių 
darbų projektas „Neišmesk, o panaudok“, 
grupėse: „Lietutis“, „Spindulys“, 
„Žvaigždelė“. 

Mokytojai 
Virtuali 
aplinka 
Facebook 

  22-30 13.00 
Įstaigos pristatymo (prezentacijos 
rengimas). 

R. Ratkevičienė 
J. Tėvelytė 
G. Mažeika 
L. Skinulienė 

Metodinis 

23    13.00 Mokytojų tarybos posėdis. MT nariai Salė 

29    16.30 
Grupių „Lietutis“, „Spindulys“ tėvų 
susirinkimai dėl darbo vasarą, vaikų 
pasiekimų ir pažangos. 

S. Sipavičienė 
R. Ratkevičienė 
Mokytojai 

Grupės 



 

 

04.29 -  
05.31 

 
Vaikų, kūrybinių darbų paroda „Po mamos 
sparnu“, skirta Motinos dienai. 

J. Tėvelytė 
V. Kleveckienė 
A. Baronaitienė 

Galerija 

29  13.00 

  Darbo grupės, dėl „Ikimokyklinio ugdymo 
programos“ atnaujinimo, programos 
projekto rengimo, pasitarimas. 

 
 
 

J. Tėvelytė 
R. Ratkevičienė 
A. Lankutytė 
A. Jurevičienė 
A. Utkaitė 
V. Šalčienė 
J. Šyvokienė 
A. Lagunavičienė 
V. Kleveckienė 
L. Blandienė    
L. Neverauskienė 

Salė 

04.29 - 
05.03 

Pagal 

atskirą 
planą 

Šventiniai renginiai, skirti Mamos dienai 
„Tau mamyte“. 

L. Neverauskienė 
Mokytojai 

Salė 

30 13.00 

  Veiklos įsivertinimo Darbo grupės 
pasitarimas, dėl įstaigos bendruomenės 
tyrimo „Ugdymo kokybės kriterijai įstaigoje 
2023-2024“, organizavimo (pagal 
STRAPIS).   

Darbo grupė Salė 

  
Tarptautinis projektas „Pasakyk pasauliui 
labas“ („Say Hello to the World“) PU grupėje 
„Vėjūnė“. 

G. Mažeika   
L. Motiejūnienė       
R. Grybienė 

Nuotolinis, 
grupė 

     9.30 
Pedagoginė priežiūra IU grupėje „Lašas“, 
dėl ugdymo kokybės, mokytojų ir IUMP 
bendradarbiavimo. 

R. Ratkevičienė 
S. Sipavičienė 
A. Leikuvienė 

Grupės 

Ištisus 
metus  

Pagal 
atskirą 
planą 

Respublikinis projektas „Sveikatiada“. 
D. Dambrauskienė   
Mokytojai  

Grupės 

Ištisus 
metus 

 
 

 Šiltnamis – edukacinė erdvė visu metus! 
(pažinimas, gamtamokslinė veikla, 
eksperimentai, STREAM veiklos, kita).  

Mokytojai, IUM 
padėjėjai 

Šiltnamis 
 

  
Priešmokyklinės (PU) grupės „Vėjūnė“ 
išvyka į „Kalniečių“ parką. 

R. Grybienė 
L. Motiejūnienė 

„Kalniečių“ 
parkas 

  
  Tėvų savanorystė grupėje „Vėjūnė“, 
edukacinę veiklą veda mama G. 
Matulaitienė. 

R. Grybienė 
L. Motiejūnienė 

Grupė 

Iki 05.31  

Tarptautinė ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų virtuali 
kūrybinių darbų projekto-konkurso paroda 
„Mes ir gamta“, dalyvauja grupė „Vėjūnė“. 

R. Grybienė 
L. Motiejūnienė 

Marijampolė
s l/d 
„Pasaka“,  
Facebook 
projekto 
grupė 

  

Tarpusavio pasitikėjimu grįstas šeimos ir 
darželio bendradarbiavimas – tėvų 
savanorystė grupėje „Vėjūnė“. Veda 
mamos: S. Sudintaitė,  G. Matulaitienė 

R. Grybienė 
L. Motiejūnienė 

Grupė 

2-31  
Grupė „Vėjūnė“ dalyvauja Respublikiniame 
ikimokyklinių įstaigų, pradinių mokyklų 
projekte „Žaidžiame meną“. 

R. Grybienė 
L. Motiejūnienė 

Facebook 
projekto 
grupė 



 

 

  
  Edukacinė išvyka į Kauno V. Kudirkos 
biblioteką, paminėti Tarptautinę vaikų 
knygos dieną. 

R. Grybienė 
L. Motiejūnienė 

Bibliotekos 
Dainavos 
padalinys 

Balandis-
Gegužė 

 
  Balandis – Švaros mėnuo!!! Tradicinė 
įstaigos vaikų-tėvų-darbuotojų akcija „Mes 
rūšiuojam“. 

  A. Jurevičienė 
L. Motiejūnienė 
J. Stirbienė 

Kiemo 
teritorija 

            Pastaba: planas mėnesio eigoje papildomas, koreguojamas. 
           Parengė: Rasa Ratkevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

 


